R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.432.517/0001-07;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em outsourcing de equipamentos de informática, tais
como: Desktop e Notebooks, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Thiago Oliveira da Silva, matrícula 360
FISCAL SUPLENTE: Edson Luiz Ferreira Xavier, matrícula 357
GESTOR: Giuliano da Silva Pastega, matrícula 351
MODALIDADE: Dispensa de Licitaçã
PROTOCOLO: 54470/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 17
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 120 (cento e vinte) dias
vigorando a partir da data final de execução do contrato 169/2020
assim que finalizada a nova licitação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021
VALOR TOTAL: R$ 436.584,72 (quatrocentos e trinta e seis mil
setenta e dois centavos);
DATA DA ASSINATURA: 24/10/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 228/2024 - ID 4311.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA;

Contratação de empresa especializada em outsourcing de equipamentos de informática, tais

como: Desktop e Notebooks, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Thiago Oliveira da Silva, matrícula 360.132;
Edson Luiz Ferreira Xavier, matrícula 357.679;

Giuliano da Silva Pastega, matrícula 351.958;
Dispensa de Licitação n° 050/2024;

73/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 120 (cento e vinte) dias

vigorando a partir da data final de execução do contrato 169/2020-SMA-DTI, 25  de outubro 2024 ou
assim que finalizada a nova licitação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021

(quatrocentos e trinta e seis mil quinhentos e oitenta e quatro reais e

/10/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
;

Contratação de empresa especializada em outsourcing de equipamentos de informática, tais
como: Desktop e Notebooks, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio

O prazo de vigência da contratação é de 120 (cento e vinte) dias (4 meses)
DTI, 25  de outubro 2024 ou

assim que finalizada a nova licitação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021;
quinhentos e oitenta e quatro reais e

Coordenação de Contratos